

رئیس سازمان انرژی اتمی:
چار چوب ارتباط ایران با
آژانس بین المللی انرژی اتمی
پادمان و معاهده ان پی تی است

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به سفر گروسی به ایران گفت: ما صبورانه و بدون هیاهو همواره گزارش‌ها را دنبال می‌کنیم و همیشه هم پاسخ ...



فرمانده کل ارتش:
قطعا به رژیم صهیونی پاسخ
کوبنده خواهیم داد

سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: زمان و نحوه پاسخ به رژیم صهیونیستی را ما تعیین می‌کنیم و زمانی که لازم باشد در آن هیچ تعللی نخواهیم کرد و قطعا پاسخ ما کوبنده ...



وزیر اقتصاد مطرح کرد:
برقراری توازن بین استان‌ها
از نظر توزیع منابع بانکی

عبدالتناصر همتی، وزیر اقتصاد گفت: براساس نظر رئیس‌جمهور و سیاستی که تیم اقتصادی دولت دارد به دنبال برقراری توازن در بین استان‌ها از نظر توزیع منابع و تسهیلات بانکی هستیم...



شهردار شیراز بیان کرد:

شهرداری بازوی قدرتمند دیپلماسی عمومی کشور

کشور در حوزه دیپلماسی عمومی، بر لزوم همکاری، هماهنگی و هم‌افزایی بین کلان‌شهرهای کشور در حوزه دیپلماسی عمومی تأکید کرد. عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان تصریح کرد: شهرداری شیراز ضمن فعالیت برای منافع شهری خود، بر اتخاذ رویکرد و نگاه ملی در فعالیت‌های بین‌المللی مدیریت شهری تأکید دارد...

صفحه ۳

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی
شهرداری شیراز، برگزیدگان جشنواره
ملی ادبیات کودک شیراز معرفی شدند

سرمایه‌گذاری شهرداری
شیراز در برنامه‌های فرهنگی

صفحه ۷

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در حاشیه نوزدهمین اجلاس جهانی اتحادیه شهرهای تاریخی که به میزبانی لیوبلیانا برگزار شد، گفت: اقدامات شهرداری شیراز در حوزه دیپلماسی شهری، این کلان‌شهر را به بازوی قدرتمند کشور در حوزه دیپلماسی عمومی تبدیل کرده است. اسدی با اشاره به نقش بی‌بدیل کلان‌شهرها در تأمین منافع ملی و تحقق اهداف



امام جمعه شیراز:
نقش مردم
در اقامه حق
تحلیل و تبیین
شود



رئیس‌جمهور در آئین روز ملی «کتاب، کتاب‌خوانی و کتابدار»:

بخوانیم تا همدل شویم



ایسنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در آئین روز ملی «کتاب، کتاب‌خوانی و کتابدار» شرکت و از برترین‌های این حوزه تقدیر کرد. همچنین با یک جلد کلام... و تقدیم کارت عضویت کتابخانه‌های عمومی از رئیس‌جمهور قدردانی شد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: اگر می‌خواهیم اسیر کسی نشویم و دنیای برانزده نسل خود بسازیم، باید زندگی‌مان را با کتاب‌خوانی بسازیم تا همدل شویم. وی در ابتدای سخنانش با استناد به آیات قرآنی به رابطه علم و دانش و دین اشاره کرد و افزود: حیات انسان به علم و حیات علم به عمل و حیات عمل به اخلاص است. تصور کنید انسان فکر می‌کند که هستی به خاطر او خلق شده است و این انسان به این خاطر خلق شده که دانایی پیدا کند و آگاهی یابد، این انسان بدون آگاهی به درد نمی‌خورد و باید آگاهی را در بستر زندگی به کار بگیرد و خالص برای خدا باشد. چنین انسان‌هایی آیا در دنیا و زندگی مشکل پیدا می‌کنند. آیا وقتی چنین ذهنیتی داشته باشیم، جامعه دچار فقر و گرفتاری می‌شود؟ وی ادامه داد: قرآن را باید بخوانیم، بفهمیم و عمل کنیم. خدا در قرآن به ملامتک می‌گوید روی زمین می‌خواهم خلیفه بگذارم و ملامتک می‌گویند می‌خواهی کسی را بگذاری که خون بریزد و جنایت کند؟ ما که تو را عبادت و تقدیس می‌کنیم.

الجزیره:

ایران ممکن است قبل از مراسم تحلیف ترامپ به اسرائیل حمله کند

روزنامه کویتی الجزیره به نقل از یک منبع در شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی گزارش داد که ایران ممکن است در واکنش به حمله اسرائیل در ماه اکتبر، قبل از مراسم تحلیف دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، که قرار است در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ برگزار شود، به اسرائیل حمله کند. به ادعای این منبع، چند تن از سیاستمداران بلندپایه ایران در دفتر آیت‌الله علی خامنه‌ای، رهبر معظم جمهوری اسلامی، شورای امنیت ملی و کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی و همچنین فرماندهی رهبری نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، از حمله به اراضی اشغالی قبل از روی کار آمدن ترامپ حمایت می‌کنند. این روزنامه مدعی است از دیدگاه آنها، چنین اقدامی باعث «تقویت موقعیت تهران در مذاکرات احتمالی» با تیم ترامپ خواهد شد. این روزنامه همچنین نوشت که این دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور کنونی آمریکا بود که به اسرائیل اجازه داد تا به خاک ایران حملاتی انجام دهد و در این رابطه باید قبل از انتقال قدرت به دولت جدید با آن تسویه حساب شود. در عین حال، به گفته این منبع، دولت ایران به ریاست مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، بر لزوم به تعویق انداختن حمله به اسرائیل، البته نه تا زمان تحلیف اصرار دارد. به نوشته الجزیره، علاوه بر این، وزیران پیشنهاد می‌کنند که به بایدن «آخرین فرصت برای دستیابی به توافق» در مورد آتش‌بس در نوار غزه و لبنان» داده شود. به عقیده این روزنامه، در صورت دستیابی به چنین توافقی، ایران مجبور خواهد شد تا «برنامه‌های خود را در قبال اسرائیل به گونه‌ای تنظیم کند که روی توافقات آتش‌بس تأثیر منفی نداشته باشد». در اول اکتبر، ایران در واکنش به ترو شخصیت‌های کلیدی جنبش حماس، حزب... لبنان و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حمله موشکی گسترده‌ای را به اسرائیل انجام داد. در ۲۶ اکتبر، ارتش اسرائیل مدعی شد در پاسخ حملات گسترده‌ای به تأسیسات نظامی در ایران انجام داده است. در بیانیه نیروی پدافند هوایی جمهوری اسلامی ایران آمده است که تأسیسات نظامی در استان‌های ایلام، تهران و خوزستان مورد حمله قرار گرفت، اما خسارات وارده محدود شد و ضربه اصلی با موفقیت دفع شد.

استخدام بیش از ۶ هزار نفر از طریق آزمون

علاءالدین رفیع‌زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از استخدام بیش از ۶ هزار نفر از طریق آزمون روز ۲۳ آذر خبر داد. رفیع‌زاده درباره تعداد آزمون‌های استخدامی که تا پایان سال برگزار می‌شود، اظهار کرد: بستگی به تقاضای دستگاه‌های اجرایی دارد ولی هر سال معمولاً دو آزمون استخدامی برگزار می‌کنیم. وی ادامه داد: یک آزمون ۲۳ آذر برگزار می‌شود و احتمالاً دیگر تا پایان سال آزمون نداشته باشیم.



مهر- شهرام ملکی، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: نزدیک به دو هزار و ۴۳ واحد مسکن داریم که پیشرفت فیزیکی این واحدها نزدیک ۶۷ درصد است، پیش‌بینی ما این است که ۴۳۲ واحد را تا پایان سال تحویل دهیم. ملکی گفت: تقاضا این بوده که نمایندگان و سایر مسئولان بتوانند برای سال ۱۴۰۴ ردیف بودجه مورد نیاز برای ساخت واحدهای مسکن مهر را در دستور کار قرار دهند. وی با بیان اینکه بر اساس دستور وزیر راه و شهرسازی، همه واحدها باید در وضعیتی تحویل به متقاضیان شود که خدمات زیرساخت مثل آب، برق، فاضلاب و آماده‌سازی محوطه را به نتیجه برسانیم، گفت: در شهر پردیس تکمیل یک هزار و ۵۹۲ واحد را به عنوان نیمه تمام در دستور کار داریم و تکمیل و تحویل نزدیک به ۲ هزار و ۱۸۶ واحد

۴۳۲ واحد نهضت ملی مسکن تا پایان سال تحویل مردم می‌شود

ملکی افزود: در کنار این موارد یک سری منابع به ویژه برای مسکن مهر لازم است منابعی از ظرفیت قانون بودجه لازم داریم، پیمانکاران پای کار هستند و سیستم بانکی هم برای تأمین منابع کمک می‌کند. وی گفت: در پردیس ۲ هزار و ۴۳ واحد نهضت ملی مسکن و ۱ هزار و ۵۹۲ واحد مسکن مهر که با برنامه‌ریزی انجام شده برای دهه مبارک فجر ۳ هزار واحد تحویل خواهد شد. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرد: اجرای موارد یاد شده به تخصیص منابع مالی بستگی دارد که در دستور کار ما از طریق مجلس قرار گرفته است. پیمانکاران از خرداد به بعد دریافتی نداشتند و امروز با دستور وزیر راه و شهر سازی مقرر شد از ظرفیت صندوق ملی مسکن تأمین منابع شود. ملکی اضافه کرد: برای ساخت واحدها از ۲۲ میلیون ریال برای هر مترمربع در مسکن مهر با پیمانکار قرار داد داریم و برای نهضت ملی مسکن هم حدود یکصد میلیون ریال قیمت هر مترمربع به جز موضوعات آماده سازی تعیین شده و در دستور کار قرار دارد. وی یادآور شد: پروژه‌هایی که آماده نبوده و شرایط افتتاح نداشته را افتتاح کردند، پروژه‌هایی که آب، برق، محوطه‌سازی نداشته در سال گذشته افتتاح شده و جزو مواردی بوده که به عنوان نقص اعلام کردند و قابل سکونت نبوده که الان در دستور کار قرار گرفته است.

که قبلاً در حد تحویل به مردم بوده و یک سری نواقص داشته در دستور کار و اولویت قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید افزود: برای بقیه واحدها هم در فاز ۸ و فاز ۱۱ مسکن مهر برنامه‌ریزی انجام شده تا بتوانیم در فاز اول یک هزار و ۷۷۰ واحد را برای دهه فجر با تمامی زیرساخت‌ها و امکانات و محوطه سازی آماده کنیم و تحویل متقاضیان دهیم. ملکی با بیان اینکه مردم در این پروژه‌ها سهم خود را پرداخت کردند، بیان کرد: تأمین منابع مالی یک اولویت است که وزارت راه و شهرسازی به عنوان متولی اجرا روش تأمین منابع را که باید ظرفیتی در قانون بودجه ایجاد شود را به مجلس بدهند. وی ادامه داد: صندوق ملی مسکن برای تأمین به منابع نیاز دارد و صندوق ملی مسکن هم ظرفیت محدودی در حد ۲۰ تا ۳۰ همت دارد بنا نیست همه آن را برای پردیس بیاوریم و در سطح کشور موضوع پشتیبانی مسکن مهر اقدام ملی و نهضت ملی است که براساس شخص‌های خود باید اعتبارات را بین استان‌ها باید توزیع کرد. نباید بگذاریم پروژه‌های مسکن تعطیل شود مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خاطر نشان کرد: وظیفه داریم که نگذاریم پروژه‌ها تعطیل شوند و روند اجرای کار در دستور کار باشد که این شرایط را با جلسات منظمی وزیر راه و شهرسازی در سطح ملی و سطح استانی برگزار می‌کنند و ما پیگیر هستیم امیدواریم پروژه‌ها متوقف نشوند.

باتوان سرپرست خانوار در اولویت وام اشتغال قرار دارند

باشگاه خبرنگاران- سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد با اشاره به برگزاری جشن خودکفایی ۱۱۰ هزار مددجو تا پایان سال جاری، گفت: باتوان سرپرست خانوار در اولویت دریافت وام اشتغال قرار دارند. بختیاری در نشست قائم‌مقام کمیته امداد استان‌های سراسر کشور با اشاره به ضرورت جذب حداکثری تسهیلات اشتغال مددجویان، گفت: باید در زمینه جذب تسهیلات اشتغال از همه ظرفیت‌ها استفاده شود. وی افزود: برای جذب تسهیلات اشتغال به طور جدی تلاش می‌کنیم و باتوان سرپرست خانوار برای دریافت وام در اولویت هستند. رئیس کمیته امداد به راهاندازی بازارچه‌های محصولات مددجویان اشاره کرد و افزود: راهاندازی این بازارچه‌ها، بهترین معرف خدمات اشتغال است و باید در استان‌ها، برپایی بازارچه‌ها به عنوان بازار فروش محصولات مددجویان در دستور کار قرار گیرد. بختیاری تأکید کرد: در همین زمینه سال گذشته نمایشگاه اشتغال مددجویان در چندین استان برپا شد و همچنین ۱۰۰ هزار مددجو به خودکفایی رسیدند. وی با بیان اینکه امسال جشن خودکفایی ۱۱۰ هزار مددجو برگزار می‌شود، ادامه داد: سه شاخص مهم برای خودکفایی مددجویان در نظر گرفته شده که باید به آن بسیار توجه شود. رئیس کمیته امداد خاطرنشان کرد: در بحث اشتغال باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم تا در ارتقای مهارت‌آموزی، زمینه اشتغال مددجویان فراهم شود.

واکنش وزارت بهداشت به ضرب‌و شتم پرستاران بیمارستان کازرون

تسنیم- عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت و واکنش به ضرب‌و شتم پرستاران در بیمارستان ولی‌عصر(عج) کازرون گفت: باید تدابیر جدی‌تری برای مقابله با این اقدامات اتخاذ شود که وزارت بهداشت پیگیر جدی این موضوع است. عبادی در واکنش به حادثه ضرب‌و شتم پرستاران بیمارستان ولی‌عصر(عج) کازرون، بر ضرورت بازنگری جدی در تأمین امنیت کادر درمان، به‌ویژه در بخش‌های اورژانس، تأکید و اظهار کرد: تعدادی از پرستاران این بیمارستان توسط همراه یکی از بیماران مورد ضرب‌و شتم قرار گرفتند. پرستاران خط مقدم خدمت‌رسانی به بیماران هستند، این که افرادی که برای درمان به بیمارستان مراجعه می‌کنند، به‌جای قدردانی از زحمات کادر درمان، دست به چنین اعمال خشونت‌آمیزی بزنند، بسیار تأسفبار است. معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به تکرار این‌گونه حوادث در مراکز درمانی مختلف کشور، تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد که اقدامات پیشین برای تأمین امنیت کادر درمان کافی نبوده است و باید تدابیر جدی‌تری اتخاذ شود که وزارت بهداشت پیگیر جدی این موضوع است. عبادی همچنین بر لزوم افزایش آگاهی عمومی نسبت به نقش حیاتی پرستاران در حفظ سلامت جامعه تأکید و بیان کرد: با افزایش آگاهی مردم، می‌توانیم انتظار داشته باشیم که شاهد کاهش این‌گونه حوادث باشیم.

در آئین ملی بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار انجام شد:

تحلیل از شهردار کلان‌شهر شیراز
به‌عنوان حامی برتر حوزه ترویج کتاب و کتابخوانی



در آئین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار همزمان با سی‌ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران که با حضور رئیس‌جمهور، مقامات ملی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اهالی فرهنگ و جمع بزرگی از کتابداران سراسر کشور برگزار شد، از محمدحسن اسدی به‌عنوان حامی برتر حوزه ترویج کتاب و کتابخوانی تجلیل شد. محمدعلی چوپینی، معاون فرهنگی شهردار شیراز به نمایندگی از محمدحسن اسدی این لوح را دریافت کرد. درخششی از متن لوح تقدیر دبیرکل نهادهای کتابخانه‌های عمومی کشور خطاب به شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان شده است: کتابخانه‌های عمومی به‌عنوان نهادهای فرهنگی و آموزشی نقشی بی‌بدیلی در توسعه پایدار ایفا می‌کنند و با فراهم‌آوردن فضای مناسب برای مطالعه، یادگیری، پژوهش و تبادل اندیشه‌ها، آسیب‌های ناشی از فقر و محرومیت‌های فرهنگی را برطرف می‌سازند. مهدی رضانی خطاب به محمدحسن اسدی افزود: اقدام ارزشمند جهانی در واگذاری حق انتفاع سه باب کتابخانه عمومی در فرهنگسرای بهمن‌بیگی، شهروند و حکمت‌نشان‌دهنده تعهد و دغدغه‌مندی شما به مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی است که واگذاری این کتابخانه‌ها منشاء اثرات ماندگار و مثبت در زندگی شهروندان و توسعه فرهنگی کلان‌شهر شیراز خواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن کوار

ناصر رضایی، مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن کوار که عملیات اجرایی آن از ۱۳ ماه گذشته آغاز شده و همچنان در حال انجام است، هم اینک حدود ۵۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. رضایی گفت: قرارداد پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن کوار از اردیبهشت ۱۴۰۲ منعقد شده و روند اجرای آن توسط شرکت پارس جنوب یاشار در حال انجام است. وی ادامه داد: اسکلت ساختمان به شکل آجری ۲ طبقه است و هم اینک در برخی بلوک‌ها کار اجرای نما در حال انجام است. او اظهار کرد: شرکت پارس جنوب یاشار یکی از شرکت‌های خوب استان است و بیشترین پیشرفت فیزیکی مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان پروژه‌های در دست اجرا توسط این شرکت است. وی افزود: پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن کوار از ابتدای شروع به رغم همه مشکلات بدون توقف و تعطیلی فعال بوده و روند اجرای آن همچنان با قوت ادامه دارد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در بحث تسهیلات بانکی نیز با وجود وقفه‌های ایجاد شده در برخی پرداخت‌ها اما شرکت با تکیه بر توان مالی خود کار را ادامه داده و اجازه نداده ایم کار تعطیل شود.

شهردار شیراز بیان کرد:

شهر داری بازوی قدرتمند دیپلماسی عمومی کشور



سرزنده و پیاده‌محور» به‌عنوان محور اصلی این اجلاس جهانی پرداخت و افزود: در این راستا، اسدی در ادامه به مقوله «ایجاد مرکز شهر

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در حاشیه نوزدهمین اجلاس جهانی اتحادیه شهرهای تاریخی که به میزبانی لیوبلیانا برگزار شد، گفت: اقدامات شهرداری شیراز در حوزه دیپلماسی شهری، این کلان‌شهر را به بازوی قدرتمند کشور در حوزه دیپلماسی عمومی تبدیل کرده است. اسدی با اشاره به نقش بی‌بدیل کلان‌شهرها در تأمین منافع ملی و تحقق اهداف کشور در حوزه دیپلماسی عمومی بر لزوم همکاری، هماهنگی و هم‌افزایی بین کلان‌شهرهای کشور در حوزه دیپلماسی عمومی تأکید کرد. عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان تصریح کرد: شهرداری شیراز ضمن فعالیت برای منافع شهری خود، بر اتخاذ رویکرد و نگاه ملی در فعالیت‌های بین‌المللی

امام جمعه شیراز:

نقش مردم در اقامه حق، تحلیل و تبیین شود

وی با یادآوری منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت احقاق حقوق مردم و جلوگیری از حق‌کنشی اظهار کرد: اگر بناسبت فریادرسی به عنوان نقش مردم مطرح باشد و اینکه مردم بتوانند در جاهایی حق پایمال شده کسی را بگیرند و به او برگردانند باید به شکلی در مجموعه اجتماع ما نهادسازی شود و در چارچوب بیاید. عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه مطالبه کردن، دنبال کردن، خواستن و توضیح دادن کار جمعی است که خود به نوعی آشنا با مسئله باشند تا راه حل اسلامی و متناسب با تمدن اسلامی برای آن پیدا شود و در این راستا باید چه کرد، در این زمینه دو نکته را یادآور شد و افزود: این اقدامات به حسب تقسیم‌بندی رهبر معظم در بیانیه گام دوم دو دسته است؛ اول کسی که می‌خواهد حق دیگری را بگیرد باید قدرت داشته باشد و امکانش برایش موجود باشد و این امکان برای اعمال قانون الهی یک ابزاری می‌خواهد.

◆ **قدرت مساجد در احقاق حقوق مردم**

دژکام با بیان اینکه همیشه قدرت جمع بیشتر از فرد است، لازمه جمع شدن قدرت را نهادسازی دانست و افزود: مسجد این نقش را دارد و امام جماعت و امام محله می‌تواند در این زمینه نقش ایفا کند تا اگر کسی در یک محله گرفتار شده و حش ضایع می‌شود، امام جماعت با استفاده از قدرت مسجد به کمک او آید و از حق‌کنشی جلوگیری کند.

◆ **مسئولیت گریزی نتیجه طمع و لقمه حرام است**

وی با تأکید بر اینکه از کاسبان خرد تا مدیریت ارشد یک مجموعه همه باید به فکر لقمه حلال باشند، افزود: اگر



اشاره کرد و افزود: در حالی که در جنگ با رژیم صهیونیستی هستیم، جنگ ناخواسته‌ای در شرق کشور شروع کردند که این ترویرست‌ها با صهیونیست‌ها همکاری می‌کنند لذا باید از نیروهای سپاه قدس قدرانی کرد. دژکام یاد شهدای تیپ ۳۳ المهدی که باز هم ۳ نفر از آنان شهید شدند، گرمای داشت و افزود: اینان مردانه پای کار حفظ امنیت کشور ایستاده‌اند و باید حرمت این خون‌ها را نگه داریم. امام جمعه شیراز در ادامه با بیان اینکه دشمن به دنبال ترویج فساد و فحشا و شراب‌خواری در جامعه است، گفت: همانطوری که نیروهای امنیتی در امنیت مرزهای کشورمان تلاش می‌کنند، در امنیت اخلاقی نیز فراجا باید دقت کافی را داشته باشد. این ستون پنج‌های صهیونیست‌ها و نتایج‌ها هستند که فساد و فحشا ترویج می‌دهد و اگر مشکلی که این‌ها می‌آفرینند، تلقی امنیتی شود، باید با آنها برخورد شود زیرا همه دارند احترام می‌کنند اما این رفتارها و هنجارشکنی‌ها در این موقعیت مهم، جنبه امنیتی به خود می‌گیرد. ستون‌های پنجم صهیونیست‌ها باید بدانند که سرزمین ما جای جولان دادن آنها نیست و مردم با آنان مقابله می‌کنند.

لقمه‌ای حرام شد، دیگر حتی یک لحظه هم پای نمی‌توانیم بایستیم چراکه انسان بهانه و توجیه درست می‌کند و مسئولیت گریز می‌شود و برای دفاع از مظلوم سکوت اختیار می‌کند. نماینده ولی فقیه در استان فارس در ادامه به برگزاری همایش بین‌المللی اندیشه‌های قرآنی رهبر معظم انقلاب اسلامی در شیراز اشاره کرد و گفت: یکی از ویژگی رهبر ما این است که وقتی سخنرانی می‌کنند از نگاه قرآن راهکارها را ارائه می‌دهند لذا باید مسائل مختلف را از نگاه قرآن بررسی و تحلیل کنیم. وی با بیان اینکه تجربه‌های بشری در طول این چند هزار سال همگی آزمونده شده است که همه شکست خورده‌اند، گفت: زمانی اروپاییان ققدر مدعی بودند که با سازمان ملل و شورای امنیت مسائل جهان را حل می‌کنیم اما مشاهده می‌کنیم یکسال است که در برابر حوادث غزه هیچ کاری نمی‌توانند انجام دهند. امام جمعه شیراز ادامه داد: در مقابل منافقان را مشاهده می‌کنیم که طبق آیات قرآن فتنه‌انگیزی می‌کنند چرا که قلبشان بیمار است و دست از رفتار زشت خود برنمی‌دارند. اگر افرادی که آرامش روانی جامعه را به هم می‌زنند و با تعبیر نظامی‌ها ستون پنجم صهیونیست‌ها شده‌اند، کوتاه نیایند باید بدانند که خداوند در قرآن کریم در این رابطه دستور داده که با آنان مقابله کرده تا دیگر رفتار غلط را انجام ندهد. وی در ادامه به شهادت جمعی از نیروهای سپاه قدس به دلیل استقامت در مقابل ترویرست‌های شرق کشور

در آئین افتتاح باغ‌های مهربانو در سطح منطقه ۵ شهرداری شیراز انجام شد:

چتر فضاهای ورزشی و تفریحی بر سربانوان



رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی خبر داد:
افتتاح دو مجموعه باغ بانوان
در دو محله کم بر خودار منطقه ۵ شهرداری



شهردار منطقه ۵ خبر داد:
گسترش زیرساخت‌های نشاط شهروندی
و افزایش سرانه فضای سبز



قائم مقام شهردار شیراز خبر داد:
جغرافیای عمران
در شهر شیراز

وی از اجرای عملیات باغ مهربانوی شماره دو شهرداری منطقه ۵ شیراز در محله سیه جنوبی خبر داد و افزود: این پروژه در فضای چشم نوازی به مساحت سه هزار مترمربع احداث خواهد شد. وی از عزم منطقه ۵ به منظور گسترش زیرساخت‌های نشاط شهروندی و افزایش سرانه فضای سبز خبر داد و افزود: پارک دو هکتاری کوچه ۳۴ ابوذر غفاری مشتمل بر چهار زمین ورزشی، ست‌های ورزشی، زمین بازی، فضای سبز مناسب و سایر امکانات به بهره برداری خواهد رسید. سبزیان‌فرد از تلاش‌های مرحوم مسعودی، شهردار پیشین منطقه ۵ به نیکی یاد کرد و افزود: با یاری پروردگار متعال تلاش‌های این مدیر جهادی را به سرانجام خواهیم رساند. شهردار منطقه ۵ با اعلام این خبر که پروژه‌ها بر اساس برنامه زمان بندی به پیش می‌روند، اظهار داشت: تمامی پروژه‌ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان اجرایی می‌شوند و با بهره برداری از آنها شاهد تحولات مثبتی در سطح منطقه خواهیم بود. شهردار منطقه ۵ شیراز هم در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از به نمر نشستن این پروژه‌ها با اشاره به جای خالی شهردار شیراز که به دلیل ماموریت خارج از شهر در مراسم حضور نداشت و تقدیر از وی به منظور حمایت از پروژه‌های حوزه محرومیت زدایی و باغ‌های مهربانو گفت: شهرداری شیراز امروز در منطقه ۵ در کنار اجرا دو پروژه بزرگ تقاطع‌های رحمت و نواب پروژه‌های بسیار دیگری در این منطقه در حال اجرا دارد از جمله ایستگاه آتش نشانی بنی‌هاشتی به ۷۰ درصد پیشرفت، اجرای پروژه‌های جهش آسفالت.

◆ **باغ مهربانو شهید مدافع سلامت مریم رحیمی و باغ مهربانو شماره ۵ در محله کلبه** سبزیان‌فرد افزود: یکی از پروژه‌های سه‌گانه‌ای که امروز به بهره‌برداری رسید، باغ مهربانو شهید مدافع سلامت مریم رحیمی در بلوار ابوذر غفاری است که به وسعت آن بالغ بر ۷ هزار مترمربع است و دارای امکاناتی نظیر ورودی و خروجی استاندارد، زمین ورزشی زمین بازی کودکان، سست‌های ورزشی، سرویس بهداشتی، دفتر مدیریت و سایر نیازهای بانوان، روشنایی و فضای سبز مناسب و خوب است. وی ادامه داد: یکی دیگر از پروژه‌های باغ مهربانو شماره ۵ در محله کلبه خیابان سپاه جنوبی است که ۳ هزار مترمربع وسعت دارد و از این باغ کوچکتر است و در آنجا هم امکانات مناسبی دیده شده است.

سبزیان‌فرد افزود: سومین پروژه امروز ما پارک دو هکتاری کوچه ۳۴ ابوذر غفاری است که شامل ۴ زمین بازی، وسایل بازی، ست‌های ورزشی و فضای سبز و مبلمان مناسبی است. وی با گرامیداشت مرحوم مسعودی، شهردار سابق این منطقه که پایه‌گذار بسیاری از این پروژه‌ها بود و دنبال کردن این پروژه‌ها تا حصول نتیجه گفت: خوشبختانه با حمایت و هدایت شهردار شیراز هیچ پروژه تعطیلی در این منطقه و سایر مناطق نداریم.



گروه خبر - لیلا غضنفری

آئین افتتاح باغ‌های مهربانوی شهید مدافع سلامت، سیده مریم رحیمی و باغ مهربانو محله قبله در سطح منطقه ۵ باحضور ناظر شورا در سطح منطقه و مدیران شهرداری شیراز برگزار شد. به باور قائم مقام شهرداری شیراز، این شهرداری با انجام اقدامات عمرانی، فرهنگی و ورزشی در تلاش است تا توسعه همه جانبه شهر مدنظر قرار بگیرد که افتتاح پروژه‌های متعدد گواه این مطلب است. قائم مقام شهردار شیراز در این مراسم با بیان اینکه از نظر موقعیت جغرافیای منطقه ۵ شهرداری یکی از مناطق جنوبی شیراز لحاظ می‌شود، گفت: شاید بخاطر داشتن حوزه‌های اجتماعی در واقع منطقه‌ای طراز باالاست اما از مکان جغرافیایی و حوزه‌های اقتصادی در مناطقی قرار گرفته که جز جنوب شهر شیراز محسوب می‌شود. آرش فرج‌زاده افزود: همان طور که در شمال شهر شیراز در حال احداث معابر، بزرگراه‌های جدید و توسعه شهر هستیم، در این قسمت از شهر نیز در حال اقدامات عمرانی و ورزشی هستیم. وی با اشاره به افتتاح بزرگراه حائری شیرازی و ایجاد دسترسی شمال غرب شیراز مطرح کرد: در منطقه ۵ شیراز هم بزرگترین تقاطع غیرمسطح کشور در حال اجرا است که این تقاطع در دهه فجر به سرانجام می‌رسد.

وی ادامه داد: در نیمی از مناطق شهرداری شیراز باغات بانوان مورد بهره‌برداری قرار گرفت و در منطقه ۵ شهرداری هم دو باغ خانواده به صورت همزمان به بهره‌برداری رسیده است. به باور فرج‌زاده اجرای چنین پروژه‌هایی نشان از نگاه و توجه شورای شهر و شهردار شیراز به توسعه همه جانبه شهر است.

این مقام شهرداری شیراز با بیان اینکه شهرداری به دنبال افزایش رضایتمندی شهروندان از خدمات ارائه شده شهرداری است، عنوان کرد: شهرداری در راستای هم طرازوی حوزه اجتماعی و ارتقای کیفیت پروژه‌ها، پروژه‌های مختلفی را تعریف و اجرا می‌کند. قائم مقام شهردار شیراز در پایان اظهار امیدواری کرد: شهرداری در این راه و گامی که در پیش گرفته، بیش از ۲۳۰ پروژه کلان و ۲ هزار و ۳۰۰ پروژه کوچک در تمام مناطق شهرداری شیراز در حال اجرا دارد که در گسترده جغرافیایی شهر پروژه‌های متعدد فعال است.

◆ **منطقه ۵ شهرداری، قطب مهم عمرانی و ورزشی شهر**

فیلم «گلادیاتور ۲»، دنباله فیلم برنده اسکار و محبوب ساخته ریدلی اسکات، به زودی وارد سینماها می‌شود و منتقدان به انتشار نظرات خود در مورد این اثر حماسی پرداخته‌اند. در حالی که نقدها به طور کلی مثبت هستند، برخی منتقدان نیز نظر متفاوتی دارند.

نقد‌ها برای «گلادیاتور ۲» پیش از اکران سراسری آن در هفته آینده منتشر شده و به طور کلی، منتقدان نظر منفی به آن نداده‌اند و نقدهای مثبتی برای این فیلم حماسی اکشن نوشته‌اند که دهه‌ها پس از برنده شدن قسمت اصلی «گلادیاتور» در سال ۲۰۰۰ به کارگردانی ریدلی اسکات در شاخه بهترین فیلم اسکار منتشر می‌شود. این دنباله، ۷۷ درصد امتیاز در راتن تومیتوز و ۶۷ امتیاز میانگین در متاکریتیک دارد که به معنای «نقدهای به طور کلی مثبت» برای این فیلم است.

«گلادیاتور ۲» سال‌ها پس از رویدادهای فیلم پرفروش «گلادیاتور» با بازی راسل کرو و واکین فینیکس روایت می‌شود. در این دنباله، لوسیوس وروس (با بازی پل مسکال)

و پسر مکسیموس، پس از اینکه خانesh توسط امپراتورهای استبدادی روم تسخیر می‌شود، مجبور است در کولوسئوم مبارزه کند. ژنرال مارکوس آکابیوس با بازی پدرو پاسکال به خانه لوسیوس در نومیديا حمله می‌کند و او باید به گذشته‌اش مراجعه کند تا قدرت و شرافتی برای بازگرداندن روم به شکوه سابقش پیدا کند. دنزل واشنگتن در نقش مکرنبوس، یک برده سابق که به استاد گلادیاتورها تبدیل شده، در یکی از نادر نقش‌های شرور خود بازی کرده است.

این دنباله ادامه‌دهنده سرعت ریدلی اسکات در ساخت فیلم‌های حماسی بزرگ هالیوود است و او به بازآفرینی و مرور فرانچایزهای سینمایی که در طول دوران طولانی حرفه‌اش ایجاد کرده، ادامه می‌دهد. همان کاری که در کارگردانی «برومنتوس» و «بیگانه: کانونت» نیز انجام داده است. اسکات برای «گلادیاتور» اصلی نامزد جایزه بهترین کارگردانی اسکار شده بود و

جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره «هانوی» در دستان «پیمان معادی»

جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره «هانوی» در دستان «پیمان معادی» جایزه بهترین بازیگر مرد هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی هانوی به پیمان معادی رسید.

در مراسم اختتامیه هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی هانوی، جایزه بزرگ جشنواره برای بهترین فیلم و همچنین جایزه بهترین کارگردانی به مجید رضامصطفوی و جایزه بهترین بازیگر مرد به پیمان معادی رسید. پیمان معادی که از مهمانان این جشنواره بود، به دلیل تداخل زمانی برگزار ی جشنواره با فیلمبرداری پروژه جدید سینمایی‌اش در آمریکا، نتوانست در جشنواره حضور داشته باشد.

این فیلم در تمام چهار رشته اصلی جشنواره از جمله بهترین بازیگر زن (هانیه توسلی و فرشته حسینی) نیز کاندید بود که جایزه این بخش به تینا تاواریت برای بازی در فیلم «هشت تصویر از دریاچه بیوا» (نماننده سینمای استونی در اسکار ۲۰۲۵) رسید.

این جشنواره در تاریخ ۷ الی ۱۱ نوامبر (۱۷ الی ۲۱ آبان) در شهر هانوی ویتنام برگزار شد.

فیلم سینمایی «بی سر و صدا» با نام بین‌المللی Hard Shell به کارگردانی و تهیه کنندگی مجیدرضا مصطفوی و با سرمایه‌گذاری صنایع غذایی- و دانش بنیان دوماس، پیش از این نیز در چهل و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم سائوپائولو برزیل برای اولین بار به نمایش درآمد.

«گلادیاتور ۲» پس از دو دهه انتظار طولانی



به نظر می‌رسد که او ابعاد حماسی آن فیلم پرفروش را به دنباله آن نیز بازگردانده است.

دیوید روونی از «هالیوود ریپورتر» معتقد است که این فیلم کمی تکراری است اما کار می‌کند و نوشت: «از نظر جلوه‌های بصری خشن، بازسازی‌های تاریخی پیچیده و صحنه‌های پرتحرک که نیاز به طراحی حرکات پیچیده‌ای دارند، این فیلم انتظار طرفداران فیلم برنده اسکار سال ۲۰۰۰ را برآورده می‌کند؛ نبردها، مشمشیرزنی، خونریزی و توطئه‌های روم باستان. با این حال، آشنابنداری‌هایی با قسمت اصلی در بسیاری از بخش‌های فیلم جدید وجود دارد، وابستگی‌ای که فراتر از مردان زندانی است که مجبور به مبارزه برای بقا هستند و به شدت به نسخه اصلی وابسته است.»

کری جیمز از بی‌بی‌سی می‌نویسد که «مسکال، انتخابی غیرمنتظره با توجه به نقش‌های احساسی در سریال «مردم معمولی» و فیلم «افتراسان» است و درواقع مرکز جاذبه فیلم است و با همان قدرت و جذابیتی که راسل کرو

به نسخه اصلی آورد، را حفظ می‌کند. دنباله تعادل کمتری بین احساس و عمل نسبت به فیلم اول دارد و سر بریدن‌ها و مبارزات مشمشیر که تقریباً شخصیت‌ها را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، اما به اندازه کافی خوب است.»

نیک شاگر، منتقد «دیلی بیست» که به نظر می‌رسد که کمی کمتر تحت تأثیر قرار گرفته، درباره «گلادیاتور ۲» نوشت: «این دنباله یک تقلید پیچیده از نسخه اصلی خود است و اگر آن را چیزی شبیه یک بازخوانی اهنگ در نظر بگیریم، یک اهنگ باشکوه و تأکید کننده استعداد بی‌ظنیر سازنده‌اش برای ایجاد آثار با عظمت است.»

پیتر برداشاو از «گاردین» که خود را در نهایت طرفدار این حماسه پرفروش می‌یابد، همان نقطه نظر منتقد «دیلی بیست» را بیان می‌کند و می‌نویسد که با وجود اینکه بازگشت اسکات به میدان روم نوعی تکرار است، این فیلم هنوز هم یک نمایش هیجان‌انگیز است و مسکال یک بازیگر قدرتمند است. ماشای فیلم سرگرم کننده است.»

بوید هیلتن از مجله «مپایر» نیز نوشت: «آنچه می‌توانست دنباله‌ای کند و پیش‌بینی‌پذیر برای یک فیلم برنده اسکار محبوب باشد، در عوض به یک سفر سرگرم‌کننده تبدیل می‌شود. فارغ از این که «گلادیاتور ۲» در این فصل جوایز چگونه عمل می‌کند، اما سفر فوق‌العاده‌ای است.» با این حال، همه از بازگشت اسکات به روم راضی نیستند. الیسون ویل‌مور از مجله نیویورک می‌نویسد: «هیجان صحنه‌های اکشن فقط توخالی بودن بقیه اثر را برجسته می‌کند. مطمئناً، همه ما زمان زیادی را به فکر کردن درباره امپراتوری روم نمی‌گذرانیم، اما کسانی که این کار را می‌کنند، شایسته بهتر از این هستند.»

و الونزو دورالده از «فیلم وردیکت» می‌نویسد: «متأسفانه، اسکات تصمیم گرفته است که هر یک از ۱۴۸ دقیقه فیلم را با نبرد پل مسکال قدرتمند که با سربازان مبارزه می‌کند، پر نکند و وقتی «گلادیاتور ۲» نه وحشی است و نه دیوانه، همه چیز کمی کسل‌کننده است.»

علت ساخته نشدن «اخراجی‌ها ۴» چیست؟

جدید را داده اند. طبق خبر روزنامه سپینما، مسعود دهنمکی مذاکراتی هم با ارزنگ امیرفضلی که مدتی است به کانادا مهاجرت کرده انجام داده است. «اخراجی‌ها ۱» نخستین تجربه کارگردانی مسعود دهنمکی در سینماست که در اکران سال ۱۳۸۶ توانست نزدیک به ۲ میلیارد و ۵۰۰هملیون تومان فروش کند. ده نمکی بعد از موفقیت تجاری این فیلم قسمت دوم و سوم آن را هم جلوی دوربین برد.



علت ساخته نشدن «اخراجی‌ها ۴» چیست؟مسعود دهنمکی برای ساخت قسمت جدید «اخراجی‌ها» با مشکل بزرگی مواجه شده است. مسعود دهنمکی چندی پیش پروانه ساخت قسمت جدید «اخراجی‌ها» را دریافت کرد، اما آنطورکه روزنامه دیجیتالی «سینما» خبر داده تولید این فیلم به دلیل عدم تمایل امین حیایی و کامبیز درباز در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.براساس این خبر قهصه قسمت جدید «اخراجی‌ها» به دوران

قبل از داستان «اخراجی‌ها ۱» برمی‌گردد، یعنی زمانی‌که مجید سوزکی و دوستانش به جبهه اعزام نشده‌اند. در قسمت اول اخراجی‌ها کامبیز دربراز نقش «مجید سوزکی» را بازی می‌کرد و امین حیایی ایفاگر نقش کاراکتری به نام «بیژن» بود. از بین بازیگران قسمت اول فقط محمدرضا شرفی‌نیا و اکبر عبدی قول مساعد برای حضور در قسمت

ورزشی

مسیر هموار صعود ایران به جام جهانی

ملی‌پوشان، تساوی آنها است.

اگر این دو تیم به کسب یک امتیاز رضایت بدهند تیم ملی برابر قرقیزستان با پیروزی به تهران برگردد، دیگر کافیسیت تا شب سال جدید ششمسی صبر کند و خودشان را برای دیدار با امارات آماده کنند، دیداری که با پیروزی در آن جشن صعود برگزار خواهد شد.

با این حال اگر یکی از اینن دو تیم برنده این تقابل باشد، مسیر هموار صعود به جام جهانی خراب نمی‌شود اما امکان دارد طولانی‌تر شود. تا زمانی که امارات و قطر بتوانند با کسب ۶ امتیاز از بازی‌های آینده خود جای ایران را در منطقه صعود بگیرند، صعود تیم ملی ایران به جام جهانی قطعی خواهد بود.

■ **جشن صعود فقط به یک شرط**

بازی بعدی امارات و قطر یا یکدیگر خواهد

بود و بهترین نتیجه برای صعود سریع‌السیر



شد و نیازی به نگاه کردن به بازی‌های

همگروهی‌ها نخواهد بود.

آنطور که مشخص بود تیم ملی در سریع‌ترین

هیچ تغییری هنوز به وجود نیامده است.

تیم ملی ایران صرف پیروزی در دو بازی

پیش روی خود صعودش مسجل خواهد

با حضور مدیرکل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد؛

تجلیل از خانواده اولین شهیده ایرانی راه قدس و قهرمان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ (ع)

با حضور مدیرکل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در مراسم پایانی دوره توانمندسازی مسئولین فرهنگی هئیت ورزشی کشور به میزبانی شیراز از خانواده‌های قربانیان اولین شهیده ایرانی راه قدس و فرزاد بادا خادم حرم شاهچراغ (ع) که موفق به خلع سلاح عامل حمله تروریستی به حرم شاهچراغ در شیراز شدند، تقدیر به عمل آمد.

مراسم پایانی دوره توانمندسازی مسئولین فرهنگی هئیت ورزشی کشور به میزبانی شیراز برگزار شدند.در این آئین از خانواده معصومه قربانسی اولین بانوی ایرانی شهیده راه قدس با حضور حجت الاسلام علی احدی مدیر کل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان تجلیل شد. معصومه قربانسی زاده شهر شیراز ۱۲ سال پیش پس از ازدواج با همکلاسی خود رضا عواضه در دانشگاه شیراز، ایران را به مقصد لبنان ترک کرد و اینک پس از گذشت ۱۲ سال، به عنوان نخستین بانوی شهید ایرانی در راه قدس به وطن بازگشت.

ایسن شهید ایرانی به همراه همسرش در حمله هوایی برنامه‌ریزی‌شده ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان به شهادت رسیدند.در این مراسم همچنین از فرزاد بادا خادم حرم شاهچراغ (ع) که موفق به خلع سلاح عامل حمله تروریستی به حرم شاهچراغ در شیراز شد، تقدیر به عمل آمد.فرزاد بادا، از نیروهای خدماتی حرم شاهچراغ (ع) بود که ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ با فداکاری توانست تروریستی که به حرم شاهچراغ (ع) حمله کرده بود را متوقف، زمین گیر و خلع سلاح کند.

بزرگ‌ترین غایب ایران در انتخابی کاپ آسیا از نگاه FIBA



ایسنا- طبق آمار فدراسیون جهانی بسکتبال، تاثیرگذارترین بازیکن ایران، در پنجره دوم انتخابی‌های کاپ آسیا غایب است. طبق آماری که فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) از تیم بازیکنان تیم ملی ایران منتشر کرده است، بهنام یخچالی را می‌توان بزرگ‌ترین و مهم‌ترین غایب ایران در پنجره دوم انتخابی‌های کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان نام برد.بهنام یخچالی، گارد تیم ملی بسکتبال ایران با ثبت میانگین ۱۷.۵ امتیاز، ۴ پاس گل و تاثیرگذاری ۱۸ طی دو بازی پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا، از مهم‌ترین بازیکنان تیم ملی است که به دلیل مصدومیت، نمی‌تواند در جمع شاگردان سئوتیریس مانولوپولوس قرار بگیرد.گارد.لژیونر تیم ملی بسکتبال ایران در حال حاضر به دلیل مصدومیت از ناحیه پا، حدوداً ۴ هفته از میادین دور خواهد بود و در لیگ Pro A آلمان نیز نمی‌تواند برای تیم گلادیاتور تریر دست به توپ شود.محمد امینی ستاره ۲۰ ساله تیم ملی نیز دومین بازیکن مهم ایران طبق آمار فدراسیون جهانی است. لژیونر جوان تیم ملی میانگین ۱۱.۵ امتیاز، ۶.۵ ریباند و تاثیرگذاری ۱۴.۵ را در ترکیب ایران به ثبت رسانده است.امینی که برای تیم ناسی فرانسه در لیگ برتر این کشور دست به توپ است، طی روزهای آینده به اردوی تیم ملی باران اضافه خواهد شد و فعلا در تمرینات حضور ندارد.

آتش بازی تیم فوتبال ۷ نفره مقابل ایرلند جنوبی

مهر - تیم فوتبال هفت نفره ایران در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ پارسلون از سد ایرلند جنوبی عبور کرد.

تیم فوتبال هفت نفره کشورمان در دومین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۲۴ پارسلون اسپانیا با نتیجه سه بر صفر ایرلند جنوبی را شکست داد و با شش امتیاز صدرنشین گروه چهارم شد.

در این دیدار مهدی بخشی، حسین تیزبر، مهدی شکوهی گلزنی کردند.

شانزدهمین دوره جام جهانی فوتبال هفت نفره با حضور یازده تیم به میزبانی شهر پارسلون اسپانیا پیگیری و تا سوم آذر ماه ادامه دارد.

کتاب

«رخدادهای موشکی» رونمایی شد

رئیس مجلس شورای اسلامی و فرمانده نیروی هوافضای سپاه از مجموعه چهار جلدی «رخدادهای موشکی» رونمایی کردند.

در یادواره شهدای نیروی هوافضای سپاه که به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت سرلشکر تهرانی مقدم و چهلمین سال تأسیس فرماندهی موشکی در حسینه فاطمه الزهرا (س) برگزار شد، با حضور محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و اسماعیل احمدی ، مقدم رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی از مجموعه ۴ جلدی «رخدادهای موشکی» و همچنین تندیس ۴۰ سال اقتدار موشکی رونمایی شد.

کتاب «رخدادهای موشکی» اثری پژوهشی یک تاریخ نگاری از روند طی شده در صنعت موشکی کشور است.

سینما

نسخه سینمایی حضرت موسی (ع) تا دهه فجر آماده می‌شود



پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما درباره روند ساخت سریال حضرت موسی(ع) توضیح داد.

جبلی درباره روند ساخت سریال حضرت موسی(ع) بیان کرد: سریال حضرت موسی (ع) با روند بسیار مهمی ساخته می‌شود که در تولید مجازی بسیار مفید

و موثر است و برای اولین بار است که در کشور این فناوری استفاده می‌شود. وی ادامه داد: نسخه سینمایی این فیلم آماده و امیدواریم به دهه فجر برسد و مجموعه تلویزیونی آن هم روند ساختش در حال اجراست.

فیلم

روایت هشت سال دفاع مقدس در فصل سوم «مثبت نگاتیو»

فصل سوم برنامه تلویزیونی «مثبت نگاتیو» به زودی به روی آنتن خواهد رفت. این برنامه که به بررسی تاریخ جریان مقاومت در منطقه و رویدادهای هشت سال دفاع مقدس می‌پردازد، در ۵۲ قسمت ۵۰ دقیقه‌ای به تحلیل حوادث و روزهای سرنوشت‌ساز این دوره مهم تاریخی می‌پردازد.

کارگردانی این مجموعه بر عهده محمدطه امیری بوده و مصطفی فتاحی به عنوان تهیه‌کننده در این تولید فعالیت می‌کند. مرکز هنری رسانه‌ای محرم نیز مجری طرح این برنامه است. بهنام احمدخانی به عنوان مدیر پروژه و مدیر تصویر، صدرا باقری در زمینه تدوین و مهدی بختیاری به‌عنوان مجری، از دیگر اعضای این تیم هستند. همچنین محمدرعلی صادی به عنوان کارشناس این برنامه به تحلیل‌های ارائه شده کمک خواهد کرد.

علاقه‌مندان به تاریخ معاصر و دفاع مقدس می‌توانند در این برنامه با دیدن تصاویر و اسناد کمتر دیده شده با زوایای پنهان و حقیقی این دوره آشنا شوند و ساعاتی پربار را در کنار خاطرات و روایت‌های آن روزها سپری کنند.

به گزارش سبجان – حسین‌علی امیری، استاندار فارس با تأکید براینکه هیچ طرحی در استان نباید بدون پیوست حقوقی آغاز شود، توقف در اجرای طرح‌ها را منجر به واردشدن هزینه‌های هنگفت بر بیت‌المال دانست و افزود: اگر پیوست‌های حقوقی و قانونی از ابتدا دیده می‌شد، شاهد اینگونه رویدادها نبودیم.امیری در دیدار مدیرعامل و هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی شیراز با اشاره به سابقه تشکیل مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی در دنیا، گفت: مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی پدیده‌ای است که در نیم قرن گذشته در دنیا شروع شده است؛ در ایران نیز در زمان ریاست جمهوری مرحوم آیت ا.‌هاشمی‌رفسنجانی این ایده مطرح و آغاز شد و در بعضی مناطق موفق و در بعضی مناطق هم ناموفق بوده است. استاندار فارس با بیان اینکه این طرح همانند سایر طرح‌های کشور دارای مخالف‌ها و موافقانی است، اظهار داشت: اگرچه در وضعیت فعلی مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی در کشور مورد اتفاق نظر همه نیست؛ لیکن دیدارخانه مناطق آزاد باید مطالعه تطبیقی انجام دهد تا ایرادات و اشکالات را رفع و نقاط قوت را تقویت کند و در نهایت به دولت و مجلس نیز گزارش ارائه دهد؛ این اقدام کار را بیشتر پیش خواهد برد و بیشتر مورد حمایت قرار خواهد گرفت. وی با تأکید براینکه

به گزارش سبجان – مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز گفت: بی شک نقش حمایتی مدیریت ارشد استان در کنار مجموعه‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری علاوه بر اینکه باعث رونق سرمایه‌گذاری و اشتغال می‌شود سبب می‌شود تا تمام افراد و اقشار جامعه از ظرفیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری استان فارس و شهر شیراز بهره لازم را ببرند.سعيد مصفا با بر شمردن ویژگی‌های منحصر به فرد منطقه ویژه اقتصادی شیراز افزود: وجود معافیت‌های مالیاتی و گمرکی برای واردات محصولات توسط صنعتگران و سرمایه‌گذاران و نزدیکی به فرودگاه بین‌المللی و... باعث شده تا شرایط سرمایه‌گذاری و تولید وتوسعه و رونق اقتصادی در منطقه ویژه اقتصادی شیراز تسهیل و روان شود. مصفا بر لزوم توجه به صنعت گردشگری استان به عنوان یکی از اولویت‌های مهم برنامه هفتم توسعه هفتم استان پهناور فارس تأکید کرد و ادامه داد:

به گزارش سبجان – علی کلانتری مزرعنو، سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز درخصوص مباحث مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر اینکه خط ۲ مترو، آب انبار زندیه را می‌بلعد، گفت: چالشی در این زمینه وجود ندارد چراکه این آب انبار در مسیر خط ۲ مترو نیست و برای گورستان تاریخی هم مشکلی نیست.

بیش از یک ماه از خبرسازی‌های گسترده خط ۲ مترو شیراز از ۲۰۰ متری حافظیه و احتمال بروز خطر برای این بنای تاریخی می‌گذرد و تاکنون اخبار زیادی در این رابطه منتشر شده و حرف و حدیث‌ها همچنان ادامه دارد.

چند هفته پیش یک تیم از پژوهشگران پژوهشگاه میراث فرهنگی از ایستگاه خط ۲ مترو شیراز در کنار حافظیه بازدید کردند و قرار شد بعد از انجام کارشناسی‌های دقیق، نتایج آن اعلام شود.

عبور مترو از حافظیه وضعیت پیچیده و مبهمی را در شیراز ایجاد کرده و حرف و حدیث‌های بسیاری در فضای مجازی



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

سرمایه‌گذاری فرهنگی مهمترین راهبرد برای معرفی عظمت و توانمندی‌های این کلان‌شهر فرهنگی است



معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز:

با اهالی شیراز می‌توان جهانی را اداره کرد

گروه خبر- لیلا غضنفری

آئین اختتامیه سی و دومین هفته کتاب جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز با معرفی برگزیدگان پایان یافت. همچنین همزمان با آئین پایانی جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز فهرست ۳۰ رمان خواندنی نوجوان از سوی کمیته علمی جشنواره که توسط مرکز مطالعات ادبیات و کودک دانشگاه شیراز و سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری این کلانشهر همزمان با هفته کتاب ۱۴۰۳ برگزار شده است، منتشر شد.

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شیراز در این مراسم خواستار غنای فرهنگی جامعه در پرتو ادبیات شد.

حسینی گفت: شیراز دارای گذشته‌ای ارزشمند، پرافتخار و اصیل بوده و از جریان‌های فرهنگی غنی برخوردار است؛ و امروز وظیفه داریم شیراز را در ابعاد

استاندار فارس خبر داد:

الزام پیوست حقوقی و زمان‌بندی برای طرح‌ها



ادامه دهیم چون از بیت المال برای آنها هزینه شده است. همگان از شرایط تحریم‌های ظالمانه و هزینه‌های بالای اداره کشور باخبره‌ستند پس شروع مجدد با این‌اوضاع نه سزاوار است نه منطقی و عقلانی است و نه با قوانین حکمرانی مطابقت داردوی در ادامه تصریح کرد: یکی از ایراداتی که به طرح‌های استان فارس دارم این است که مدت اجرای طرح‌های استان بسیار طولانی است. وقتی که زمان اجرا طولانی می‌شود هزینه تمام شده نیز بسیار دیرخانه این نهادها سخن گفت و با تأکید بر اینکه آغازگر جدیدی نخواهیم بود، افزود: صفر کردن کار منطقی و عقلانی نبوده و نیست. وی کار خوبی که گذشتگان آغاز کرده‌اند ما باید

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز:

شرایط سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی شیراز تسهیل و روان است

با توجه به اینکه مسیر توسعه استان فارس از گردشگری و صنعت می‌گذرد ازاین رو منطقه ویژه اقتصادی شیراز توانسته با توجه به این دو رکن اساسی و داشتن سایت‌های صنعتی مانند منطقه ویژه اقتصادی شیراز و شهرک صنعتی غیر دولتی پارس و راه اندازی سایت گردشگری در شهر بین‌المللی سلامت شیراز علی‌الخصوص حوزه سلامت نقش مهمی را در توسعه و رونق استان پهناور فارس ایفا کند.مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز در ادامه با بیان اینکه ابرپروژه شهر بین‌المللی سلامت شیراز سایت دوم منطقه ویژه اقتصادی شیراز به شمار می‌رود، گفت: شهر سلامت شیراز در زمینی به مساحت هزار هکتار واقع شده که عملیات عمرانی فاز نخست این منطقه در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار شروع شده است که این منطقه توانسته اتفاقات مناسبی را در حوزه سلامت در کشور و استان فارس رقم زند. وی با اشاره به اینکه خوش

سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز:

آب‌انبار زندیه در مسیر خط ۲ مترو شیراز نیست

انبار یا مسئله قبرستان وجود ندارد، ما شهروند شیراز هستیم و دغدغه ما برای مجموعه حافظیه و ابنیه تاریخی که در مسیر قرار دارد بیشتر است.

خط ۲ مترو حافظیه هیچ مشکل فنی ندارد و بارها این موضوع بیان شده وصرفاً بحث در این بود که چرا مجوز میراث فرهنگی اخذ نشده و گرنه از نظر فنی هیچ مشکلی وجود ندارد. وی تصریح کرد: حتی زمانی که در خدمت مدیرکل میراث فرهنگی و معاون وزیر میراث فرهنگی بودیم، موضوعات فنی کاملاً مطرح و تفاهم‌نامه‌ای نوشته شد که برای سایر خطوط و مسائل پیش رو با هماهنگی میراث فرهنگی کارها انجام شود و از این نظر مشکلی وجود ندارد.

کلانتری مزرعنو درخصوص مطرح شدن وجود قبرستان و آب‌انبار در مسیر خط ۲ حافظیه بیان کرد: چالشی بابت آب

که تصمیم می‌گیرد یا وضع قوانین و مقررات می‌کند، اولین اقدامی‌که باید انجام دهد به آثار تصمیمات خود توجه کند، خاطر‌نشان کرد: شروع طرح‌ها باید مبتنی بر کارشناسی باشد. باید برای طرح‌ها بسترهای قانونی و پیوست‌های قانونی وجود داشته باشد مادامی که این پیوست‌ها وجود نداشته باشد آغاز یک طرح کاملاً اشتباه است.استاندار فارس با تأکید براینکه هیچ طرحی در استان نباید بدون پیوست حقوقی آغاز شود، توقف در اجرای طرح‌ها را منجر به واردشدن هزینه‌های هنگفت بر بیت‌المال دانست و افزود: اگر پیوست‌های حقوقی و قانونی از ابتدا دیده می‌شد شاهد این گونه رویدادها نبودیم البته این سخن نافی استفاده از انعطاف‌های قانونی نیست؛ باید از انعطاف‌های قانونی استفاده کرد اما استفاده از راه‌های قانونی و مسیر صحیح باید در اولویت دستور کار قرار گیرد. تأکید دارم یک کارشناس حقوقی خوب در کنار کارهای خود داشته باشند تا راهکارهای قانونی برای اقدامات منطقه ویژه اقتصادی ارائه کنندوی با بیان اینکه حقوق انعطاف زیادی دارد، اظهار داشت: ممکن است برخی اوقات یک کار قانونی باشد اما منصفانه نباشد؛ اگر از یک کارشناس حقوقی خبره استفاده کنید دچار خیلی از مسائل امروزی نخواهید شد.



و پزشکی را دارند به راحتی می‌توانند از مزایا این منطقه ویژه گردشگری سلامت بهره ببرند. مصفا در ادامه با اشاره به اینکه شرایط و تسهیلات مطلوب منطقه ویژه اقتصادی شیراز نسبت به دیگر محیط‌های اقتصادی، فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاری و رونق اشتغال در استان را فراهم کرده است، گفت: تمام ظرفیت‌های منطقه ویژه اقتصادی شیراز و سایت‌های زیر مجموعه سلامت و گردشگری می‌تواند زمینه رونق تولید و رشد و شکوفایی بیش از پیش را در استان پهناور فارس میسر سازد.

سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز:

آب‌انبار زندیه در مسیر خط ۲ مترو شیراز نیست

انبار یا مسئله قبرستان وجود ندارد، ما شهروند شیراز هستیم و دغدغه ما برای مجموعه حافظیه و ابنیه تاریخی که در مسیر قرار دارد بیشتر است.

خط ۲ مترو حافظیه هیچ مشکل فنی ندارد و بارها این موضوع بیان شده وصرفاً بحث در این بود که چرا مجوز میراث فرهنگی اخذ نشده و گرنه از نظر فنی هیچ مشکلی وجود ندارد. وی تصریح کرد: حتی زمانی که در خدمت مدیرکل میراث فرهنگی و معاون وزیر میراث فرهنگی بودیم، موضوعات فنی کاملاً مطرح و تفاهم‌نامه‌ای نوشته شد که برای سایر خطوط و مسائل پیش رو با هماهنگی میراث فرهنگی کارها انجام شود و از این نظر مشکلی وجود ندارد.

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز، برگزیدگان جشنواره ملی ادبیات کودک شیراز معرفی شدند

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

مطالبات پرستاران در اولویت کار وزارت بهداشت است

به گزارش سبجان، عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به درخواست‌های پرستاران و مجموعه سلامت استان فارس تأکید کرد که مطالبات این قشر در اولویت کار وزارت بهداشت است. در پی اعتصاب و درخواست پرستاران در مراکز درمانی شیراز، معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به شیراز با نمایندگان جامعه پرستاری استان فارس دیدار کرد که در این نشست مباحثی در خصوص درخواست‌ها و مطالبات و رفع چالش‌های حوزه پرستاری مطرح شد.

عباس عبادی در این نشست با ذکر این نکته که نیت دولت چهاردهم افزایش رضایتمندی مردم و تأمین نیازهای کشور است، افزود: پیگیری مطالبات کارکنان مجموعه سلامت به ویژه پرستاران و تأمین کمبودهای دارویی، در اولویت دستور کار مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. وی با ابراز امیدواری از اینکه آینده‌ای سرشار از صلح و آرامش پیش‌روی مردم دنیا و کشورمان باشد، از تلاش مجموعه سلامت فارس در راستای خدمت‌رسانی به مردم قدردانی کرد. معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نکاتی را در خصوص وضعیت مطالبات مجموعه سلامت فارس و اقداماتی که در این زمینه انجام شده است، را مطرح کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست برای عملیاتی کردن خواسته‌های کادر سلامت استان فارس اعلام آگامی کرد و گفت: مواردی که در اختیار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، در دستور کار قرار دارد و خواسته‌های منطقی در حال پیگیری و زمینه برای رفع نیازمندی‌ها و افزایش رضایتمندی‌ها فراهم است.

سیدصبرهاشمی، تسهیل شرایط و امور کارکنان سلامت و به ویژه پرستاران از اولویت دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد و افزود: پیگیر مطالبات پرستاران استان هستیم.

معاون استاندار فارس:

افزایش سرمایه اجتماعی

از آثار موفقیت گفتمان وفاق ملی خواهد بود

به گزارش سبجان – حجت... رضایی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: از جمله آثار مثبت موفقیت گفتمان دولت چهاردهم یعنی گفتمان وفاق ملی افزایش سرمایه اجتماعی نظام اسلامی خواهد بود. رضایی در دیدار با اعضای ستاد مرکزی پزشکيان حوزه سلامت فارس افزود: از نظر رئیس‌جمهور یکی از راهکارهای رفع مشکلات و چالش‌های کشور، همکاری قوا به ویژه مجلس و دولت است تا با پرهیز از اختلافات و کنار گذاشتن آنها، بتوان با شعار وفاق ملی و توجه به اصل تفکیک قوا، در جهت حل مشکلات مردم و کشور گام برداشت. او ادامه داد: آثار مثبت وفاق ملی تنها محدود به مسائل داخلی نمی‌شود و این گفتمان می‌تواند در عرصه سیاست خارجی نیز حلال بسیاری از مشکلات باشد.

وی اظهار کرد: همه ما به عنوان خدمتگزاران مردم و نظام وظیفه داریم که در سایه وفاق و همدلی در جهت حل مشکلات و چالش‌های حوزه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی حرکت کنیم چرا که بی توجهی به هر یک از این چالش‌ها ضمن اینکه منجر به این می‌شود که نظام سیاسی از تعادل خارج شود، نظام امنیتی ما نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد.

فرهنگی گرفته می‌شد و این موضوع درست است اما عبور مترو از کنار مجموعه حافظیه قیلاً مصوب شده و در شورای عالی ترافیک در سطح کشور تأییدیه دارد و نگرانی بابت این موضوع وجود ندارد.

سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز افزود: اگر مشکلی در این زمینه وجود داشت آن‌قدر شهادت داشتیم که آن را ابراز کنیم. کلانتری مزرعنو با بیان اینکه تفاهم‌نامه ۳جانبه با دانشگاه هنر شیراز، پژوهشگاه میراث فرهنگی و مجموعه معاونت حمل و نقل شهری نوشته شده است، گفت: بنا شد در کارهای دیگری که انجام می‌شود در محل ورودی ایستگاه کمانه‌های که عمق ۲۵۰ تا ۳ متر زنده شود. ما در تمام ایستگاه خود نزدیک ۲۵۰ شمع داریم در این عملیات شمع‌کوبی ۵ متر اول را به صورت دستی ساناتاً می‌کنیم و میراث فرهنگی هم در این عملیات ناظر خواهد بودوی درباره مسأله آب‌انبار بر سر راه مترو حافظیه بیان کرد: در مسیری که مترو رد شده است، آب انبار وجود ندارد.

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز، برگزیدگان جشنواره ملی ادبیات کودک شیراز معرفی شدند

سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز در برنامه‌های فرهنگی

جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز در زمره فعالیت‌های است که شهرداری در امتداد برنامه‌های فرهنگی و عمرانی تدارک دیده است. طایی با بیان اینکه رویداد یادشده همه ساله در شیراز برگزار شد تا جایگاه ارزشمند شیراز بعنوان پایتخت فرهنگی ایران را یادآوری کند، افزود: شیراز با نام‌آورانی که در حوزه فرهنگ و ادب دارد همچون نگینی بر انگشتری کشور می‌درخشد. طایی ادامه داد: اخیراً که شیراز میزبان یادواره ۱۵ هزار شهید بود، مقام معظم رهبری سه عنصر مهم دینداری و هنر و حماسه را یادآوری کردند.

«**ادبیات کودک و نوجوان برند شیراز است**

سعید حسام‌پور، مسئول کمیته علمی و مدیر مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه شیراز ضمن قرائت بیانه هیئت داوران نخستین جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز، از مرتضی خسروزاد بنیانگذار مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه شیراز نام برد و نقش بسیار بزرگی در پیشبرد نقش دانشگاه شیراز دارد، یاد کرد و گفت: نخستین گام‌های این رویداد هنگامی برداشته شد که نخستین بار جشنواره کتاب‌های داستانی تصویری در دانشگاه شیراز برگزار شد. حسام‌پور از شهرداری شیراز تمجید کرد و گفت: این جشنواره به عنوان یک برند برای شهر شیراز باشد و سال آینده تلاش کنیم جشنواره شعر کودک و نوجوان را برگزار کنیم.حسام پور همچنین از مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه شیراز تقدیر کرد و متن بیانه را خواند و فهرستی از کتاب‌های خواندنی که حاصل دوره‌ای ۱۰ ساله است را نام برد که ۳۰ اثر در زمره این کتاب‌ها قرار دارد.

«**هوشگ مرادی کرمانی، برگزیده ویژه جشنواره ادبیات کودک شیراز**

در ادامه این آئین که با استقبال کودکان و نوجوان روبه رو شد، برگزیدگان معرفی شدند که جایزه ویژه جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان به هوشنگ مرادی کرمانی تعلق گرفت که فرزند او هومن مرادی کرمانی دریافت کرد.

همچین آثار زیر شایان تقدیر شدند:

تندیس جشنواره و لوح تقدیر برای احمد اکبرپور برای رمان امپراتور کلمات.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر برای آرین برای رمان پارسیان و من.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر عباس جهانگردان برای رمان جنگ که تمام شد بیدارم کن.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر به حمیدرضا شاه آبادی برای رمان لالایی برای دختر مرده.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر به فرهاد حسن زاده برای رمان هستی.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر به جمشید خانیان برای رمان عاشقانه‌های یونس در شکم ماهی.

به گزارش سبجان، تندیس جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان شیراز نیز به یادگار به مصطفی رحماندوست تقدیم شد.

